



Oslo og Akershus Travforbund
Stiftet 1933

Møte (type/sted):	Styremøte nr 3/2024
Møtedato:	Mandag 15.7.24 kl 20.00 – 21.30, via Teams

Kopi til:	Til stede:	Navn:	Kopi til:	Til stede:	Navn:
	X	Oddvar Tuverud	X		Henrik Bjørndalen
	X	Arnt Foss	X		Cathrine Olsen
	X	Espen A. Schem	X		Egil Olsen
	X	Charlotte M. Tuverud	X		Lagsledere

Møterefereent:	Anne Ramstad	Vedlegg:
Neste møte:		

Sak	Tekst	Ansvar
1	Referat fra møte nr 2/24. Referat fra styremøte nr 2 ble godkjent. Det ble også avholdt møte med lagledere 22. mai hvor man gjennomgikk forslagsheftet til DNTs generalforsamling.	
2	Innkomet post. <ul style="list-style-type: none">Rapporter etter befaring av treningsanlegg er mottatt.DNT har innkalt til ekstraordinær generalforsamling via Teams 3. oktober. To styremedlemmer har trådt ut av styret og erstattere skal velges. Varamedlem Espen A. Schem har gått inn som ordinært styremedlem frem til valget.Brev fra Norsk Trav til terminliste 2025 er kommet, hvor det er anledning til å komme med innspill. Erfaringene fra fjorårets endringer med vinterstengte baner, er gode økonomisk sett. OAT vil se på saken og komme med eventuelle innspill senere.Henvendelsen fra Bjerke om å få travlagene til å bidra under V75-kjøringene på Bjerke, har fått veldig laber respons. Travlagene kan få sin «egen» dag på Bjerke, hvor overskuddet fra sponsortilskudd tilfaller travlaget. Nitelven Travlag skal arrangere sin dag på Bjerke i september. Erfaringer fra forberedelsene og gjennomføringen av arrangementet, innhentes og formidles til travlagene.	
3	Kategorifastsettelse etter befaring av treningsanlegg. Jon Erik Kirkeby var til stede under dette punktet. Han har vært OAT's representant under befaringen. Arnt Foss fra styret i Follo, var med hos Aurskog-Høland og Fet. Oddvar var med i Nitelven, Nes og Blaker. Tron Gravidal fra DNT var med på alle.	



Oslo og Akershus Travforbund
Stiftet 1933

	<p>Etter en gjennomgang ble det foreslått å innstille på følgende kategorisering:</p> <ul style="list-style-type: none">• Blaker Travelskap, Bruvollen – kategori 4 (kr 40 000)• Fet Travkjørerselskap, Kaståsveien – kategori 1 b (kr 10 000)• Follo Travlag, Smebøl/ treningsløype - kategori 2 (kr 20 000)• Aurskog-Høland Travelskap, Heia/Stubjarskogen – kategori 2 (kr 20 000)• Nes Travelskap, Kulmoen – kategori 4 (kr 40 000)• Nitelven Travlag, treningsløype – kategori 1 b (kr 10 000) <p>Innstillingen sendes DNT.</p>	Anne
4	<p>Trekamp. OAT er arrangør av Trekampen, som arrangeres på Bjerke 20 – 22. september. På arrangementet i fjor var det ca 120 deltakere. Tenker samme opplegg som sist vi arrangerte i 2021, som foreløpig ser slik ut:</p> <p>Fredag: Hestesportens Hus: Velkommen, quiz, sosialt og servering av pizza.</p> <p>Lørdag: Foredrag i Hestesportens Hus. Arrangement i løpsbanen med Aguilu mm. Lunsjforslag er grilling (væravhengig). Alternativt Stallcaféen eller Hestesportens Hus. Middag i Hestesportens Hus lørdag kveld med mat fra Panda.</p> <p>Søndag: Frokost på hotellet. Resten av dagen til ponniløp.</p> <p>Sjekke med BTE om personell til slodding av banen, samt reservasjon av Hestesportens Hus m.m..</p> <p>Travlagene oppfordres til å skaffe sponsorer til Trekampen. Skriv om dette sendes travlagene.</p>	Anne Anne
5	<p>Travkonferanse (høstkonferanse). Avholdes på Quality Airport Hotel Gardermoen, 26. – 27. oktober sammen med Innlandet og Midt-Norge travforbund.</p> <p>Et av temaene som DNT har bedt om blir diskutert, er «Travhesten – en aktiv og holdbar løpshest». DNT har utarbeidet et skriv om saken, som er distribuert forbund, lag, komitéer og samarbeidende organisasjoner. Innspill- og forslagsfrist er satt til 1. november.</p>	



Oslo og Akershus Travforbund
Stiftet 1933

	<p>Forslag til konferansen:</p> <ul style="list-style-type: none">• Innhente forskningsdata over løpshestenes skader etc. Sjekke med Landbrukshøyskolen i Ås og Norsk Hestesenter om det finnes.• Hva med innlegg fra f.eks. veterinær Lars Moen fra Romerike Hesteklinikk? Charlotte sjekker med han.• Det foregår et samarbeid med svenskene om temaet. Espen sjekker om det finnes noe dokumentasjon i forbindelse med dette samarbeidet. DNT skal også sende ut forslag som skal legges frem på konferansene.• Hva med innlegg fra Heidi Moen om hennes satsing og opplegg for å skaffe flere interesserte i travsporten/ bli med på hest?• Hvordan få tak i flere interesserte/ publikum? Kan vi spørre om daglig leder på Bjerke, Hilde Apneseth, vil holde innlegg om markedsføring etc i den forbindelse?• Andre foredragsholdere – f.eks. av medvirkende i tv-serien «Kompani Lauritzen», eventuelt «Fenriken» Geir Aker? <p>Det lages et forslag til agenda, som sendes de to andre forbundene før endelig agenda settes.</p>	<p>Arnt</p> <p>Charlotte</p> <p>Espen</p>
<p>6</p>	<p>Ponnilandsleir 2025. Planlegges lagt til 27. – 29. juni 2025 på Norsk Travsportsenter. Oddvar har vært i kontakt med Best Western Leto Arena (Letohallen) angående overnatting og aktiviteter i hallen. Det er også klatrepark og fine bademuligheter i området. Kapasiteten på hotellrom er 80 rom.</p>	